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           17 sesji Rady Gminy  

 
 

Komisja zdalna 26 marzec 2020r.  

W związku z sytuacją kryzysową spowodowaną chorobą zakaźną COVID 19 Komisja Rewizyjna  po 

wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu wyraziła zgodę na przeprowadzenie pierwszej zaplanowanej kontroli  

w sposób zdalny, w aplikacji e sesja zgodnie z planem pracy zostały przedstawione sprawozdania   

 

1.Sprawozdanie z działalności Zakładu Usług Komunalnych w Piaskach Sp. z o.o. za rok 2019 r., które  złożył 

Prezes ZUK w Piaskach  spółka z o.o - Pan Paweł Wujek.  

2. Sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach za 2019 rok oraz realizacji 

świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego i programu 500+  złożyła Pani Violetta Kolendowicz, 

Kierownik GOPS w Piaskach.  

Komisja Rewizyjna nie wniosła uwag do przedstawionych sprawozdań.  

  

23 kwietnia 2020r. w Urzędzie Gminy odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej, na której obecni byli 

członkowie Komisji Rewizyjnej, Skarbnik Gminy Pani Elżbieta Karolczak Wójt Gminy Pan Wiesław Glapka 

oraz Sekretarz Gminy Pan Andrzej Konieczny.   

Tematami posiedzenia było :  

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy  

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2019 wraz z opinią  

Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu i informacją o stanie mienia jednostki samorządu  

3. Wyrażenie opinii w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Piaski z tytułu wykonania budżetu za 

rok 2019. 

Raport o stanie Gminy Piaski omówił  Sekretarz Gminy.  

Następnie Komisja Rewizyjna zajęła się rozpatrzeniem sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania 

budżetu za rok 2019 wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu i informacją o stanie 

mienia jednostki samorządu. 

Skarbnik Gminy zapoznała Komisję Rewizyjną z Uchwałą Nr SO-0954/7/10/Ln/2020 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu, z dnia 30 marca 2020 roku w sprawie wyrażenia opinii   o 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Piaski za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia jednostki 

samorządu terytorialnego i objaśnieniami. Regionalna Izba Obrachunkowa wydała opinie pozytywną.                        

W dalszej części Pani Elżbieta Karolczak przedstawiła  szczegółowe sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 

Piaski  za rok 2019. Omówiła: wykonanie dochodów i wydatków budżetu Gminy Piaski za rok 2019, wykonanie 

dotacji celowych budżetu Gminy Piaski na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami za 2019r.,  plan i wykonanie funduszu sołeckiego w 2019r., wykonanie przychodów budżetu 

Gminy Piaski za 2019r., stan zobowiązań Gminy Piaski na dzień 31.12.2019r. zmiany w planie wydatków na 

programy finansowane z udziałem środków Unijnych, Rachunek zysków i strat jednostki a także sprawozdania 

finansowe za 2019r. Gminnej Biblioteki Publicznej w Piaskach oraz Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach.  

Odpowiadała na pytania radnych w tym zakresie.  

Komisja Rewizyjna wyraziła pozytywną opinię o realizacji budżetu Gminy Piaski za 2019 rok.  

Za udzieleniem absolutorium Wójtowi Gminy Piaski za rok 2019 wszyscy członkowie Komisji Rewizyjnej 

głosowali jednogłośnie.  

Następnie Komisja Rewizyjna sporządziła wniosek do Przewodniczącego Rady Gminy o udzielenie absolutorium 

dla Wójta Gminy za 2019 rok 
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